
 

 
 

 

 

 

 

COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA  COMUNALE 
N. 215 del 10/10/2024 

 

 

Oggetto: GRUPPO AMICI BORGO NUOVO. ATTRIBUZIONE CONTRIBUTO 

STRAORDINARIO ANNO 2024 - SETTORE MANIFESTAZIONI, TURISMO, ATTIVITÀ 

SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO. 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì dieci del mese di Ottobre, alle ore 08:30 , nella solita sala delle 

riunioni,ai sensi delle vigenti disposizioni di legge vennero per oggi convocati i componenti di 

questa Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Pr. As. 
     1.       ROBBIONE Roberta Sindaco  X 

 

     2.       IMBERTI Clelia Vice Sindaco  X 

 

     3.       ARMANDO Fabio Assessore  X 

 

     4.       BOAGLIO Armando Assessore  X 

 

     5.       GALVAGNO Michela Assessore  X 

 

     6.       ROSATO Francesco Assessore  X 

 

  

Totale 6 0 

 

Partecipa alla riunione ai sensi del T.U.E.L. 2000, art.97,il Segretario Comunale Sig.  TOCCI Dr. 

Giuseppe , il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  ROBBIONE Roberta SINDACO, a seduta 
aperta, invita alla trattazione dell’oggetto sopraindicato. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

         

Richiamato il Regolamento comunale   per   la   concessione   di finanziamenti e benefici ad Enti e 

soggetti privati, adottato, ai sensi dell'art. 12 della legge 7.8.90 n. 241, dal Consiglio Comunale in 

data 29.12.1990. 

 

Dato atto che con istanza ns. prot. n. 006656/2024 il Gruppo Amici Borgo Nuovo – Via Giovanni 

XXIII, 54 Borgo San Dalmazzo ha presentato richiesta di contributo straordinario a parziale 

copertura delle spese per l’evento “Festa del Quartiere Gesù Lavoratore” calendarizzato nei giorni 

dal 7 al 10 giugno 2024. 
 

Ritenuto opportuno, come da indicazioni dall’Assessore alle Manifestazioni, accogliere tale istanza 

riconoscendo la valenza e l’importanza dell’evento e assegnando, quindi, un contributo 

straordinario di € 2.000,00 al Gruppo Amici Borgo Nuovo per la sua realizzazione. 

 

Acquisiti i pareri favorevolmente espressi da parte del Responsabile del Servizio interessato (per 

quanto concerne la regolarità tecnica) e dal Responsabile del Servizio Finanziario (per quanto 

concerne la regolarità contabile) ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

           

Con votazione unanime espressa nei modi e nelle forme di Legge 

           
D E L I B E R A 

1) Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di disporre l’assegnazione di un contributo straordinario di € 2.000,00 al Gruppo Amici Borgo 

Nuovo – Via Giovanni XXIII, 54 Borgo San Dalmazzo “Festa del Quartiere Gesù Lavoratore” 

calendarizzato nei giorni dal 7 al 10 giugno 2024; 

3) Di incaricare il Responsabile del Servizio competente per l'attuazione della presente. 

 

 

 

Successivamente, al fine di garantire quanto prima il dovuto sostegno all’evento, con separata 

votazione e ad unanimità di voti espressi nei modi di legge, il presente provvedimento viene 

dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del Decreto Legislativo 

18.08.2000 n. 267. 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

( ROBBIONE Roberta) * 

 

               IL SEGRETARIO GENERALE 

( TOCCI Dr. Giuseppe) * 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


